

Ulfborg Byg ApS

Industriarealet 45, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 21 76 55 03

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

John Sandholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulfborg Byg ApS Industriarealet 45 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 21 76 55 03
	Stiftet: 22. juni 1999
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	John Sandholm
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	John Sandholm Holding ApS, Ulfborg

Hovedtal og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	778	1.027	1.022	998	1.336
Resultat før finansielle poster	108	355	320	262	582
Finansielle poster, netto	-93	-136	-156	-191	-200
Årets resultat	11	169	128	54	300
Balance:					
Balancesum	6.799	8.133	8.814	9.154	9.934
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	39	241	160	58
Egenkapital	3.450	3.438	3.270	3.142	3.588
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	4	5	5	7	7
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	50,7	42,3	37,1	34,3	36,1
Egenkapitalforrentning	0,3	5,0	4,0	1,6	8,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 778 t.kr. mod 1.027 t.kr. sidste år.

Årets resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.450 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 50,7 % af de samlede aktiver på 6.799 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	778.020	1.027.122
Administrationsomkostninger	-669.568	-672.184
Resultat før finansielle poster	108.452	354.938
2 Finansielle omkostninger	-92.885	-136.430
Resultat før skat	15.567	218.508
Skat af årets resultat	-4.223	-49.908
Årets resultat	11.344	168.600
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.344	168.600
Disponeret i alt	11.344	168.600

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Udlejningsejendomme	3.396.603	4.565.964
4	Produktionsanlæg og maskiner	40.889	80.385
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181.331	267.519
6	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.618.823</u>	<u>4.913.868</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.618.823</u>	<u>4.913.868</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	70.000	86.500
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.791.192	2.083.698
	Varebeholdninger i alt	<u>1.861.192</u>	<u>2.170.198</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	624.927	290.873
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	500.446	456.137
	Udskudte skatteaktiver	103.193	107.416
	Tilgodehavende selskabsskat	36.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	37.317	30.419
	Tilgodehavender i alt	<u>1.301.883</u>	<u>884.845</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.474</u>	<u>163.623</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.180.549</u>	<u>3.218.666</u>
	Aktiver i alt	<u>6.799.372</u>	<u>8.132.534</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	3.249.664	3.238.320
	Egenkapital i alt	<u>3.449.664</u>	<u>3.438.320</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	75.000	100.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.000</u>	<u>100.000</u>
	Gæld til pengeinstitut	404.075	1.515.956
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	5.769	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.973	263.840
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.565.992	1.554.275
	Selskabsskat	0	19.822
	Anden gæld	1.143.899	1.240.321
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.274.708</u>	<u>4.594.214</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.349.708</u>	<u>4.694.214</u>
	Passiver i alt	<u>6.799.372</u>	<u>8.132.534</u>

1 Medarbejderforhold

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	3.069.720	3.269.720
Overført via resultatdisponering	0	168.600	168.600
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	3.238.320	3.438.320
Overført via resultatdisponering	0	11.344	11.344
	200.000	3.249.664	3.449.664

Noter

	2021	2020
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	61.148	62.449
Andre finansielle omkostninger	31.737	73.981
	92.885	136.430
	31/12 2021	31/12 2020
3. Udlejningsejendomme		
Kostpris 1. januar	5.145.371	5.145.371
Afgang i årets løb	-1.257.004	0
Kostpris 31. december	3.888.367	5.145.371
Afskrivninger 1. januar	-579.407	-516.500
Årets afskrivninger	-54.075	-62.907
Afskrivninger, afhændede aktiver	141.718	0
Afskrivninger 31. december	-491.764	-579.407
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.396.603	4.565.964
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	1.846.044	1.846.044
Kostpris 31. december	1.846.044	1.846.044
Afskrivninger 1. januar	-1.765.659	-1.725.804
Årets afskrivninger	-39.496	-39.855
Afskrivninger 31. december	-1.805.155	-1.765.659
Regnskabsmæssig værdi 31. december	40.889	80.385

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	917.354	878.474
Tilgang i årets løb	0	38.880
Afgang i årets løb	-40.380	0
Kostpris 31. december	876.974	917.354
Afskrivninger 1. januar	-649.835	-543.513
Årets afskrivninger	-74.170	-106.322
Afskrivninger, afhændede aktiver	28.362	0
Afskrivninger 31. december	-695.643	-649.835
Regnskabsmæssig værdi 31. december	181.331	267.519
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	144.607	144.607
Kostpris 31. december	144.607	144.607
Afskrivninger 1. januar	-144.607	-144.607
Afskrivninger 31. december	-144.607	-144.607
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af årets produktion	1.121.571	511.137
Modtagne acontobetalinge	-626.894	-55.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	494.677	456.137
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	500.446	456.137
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-5.769	0
	494.677	456.137

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.260 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i udlejningsejendomme og grunde, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør henholdsvis 3.397 t.kr. og 1.471 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Sandholm Holding ApS, CVR-nr. 35 48 67 39, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
